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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. Prot. Vloré mé, 29. 10. 2020
VENDIM

Nr. 43, daté 29. 10. 2020

PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE DERI NE MASEN 20% NE PROGRAMIN E
CIKLIT TE PARE TE STUDIMEVE “BACHELOR NE GJUHE SHQIPE DHE
LETERSI

N€ mbéshtetje t€ nenit 49, té Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 25 i Statutit té
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, VKM nr. 41, daté 24.01.2018 “Pér elementét e
programeve té studimit té ofruara nga institucionet e arsimit té larté”, si dhe né
Udhézimin nr. 1, daté 14 .01. 2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e institucionit té arsimit té larté, degéve é tyre, njésive kryesore
dhe programeve té studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit té arsimit té
larte”, Udhézimit nr. 23, daté 28. 09. 2020 “Pér njé shtesé né Udhézimin nr. 1 daté 14. 01.
2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e
institucionit té arsimit 1é larté, degéve (é tyre, njésive kryesore dhe programeve té studimit,
si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit té arsimit t¢ larté”, té ndryshuar, né
mbledhjen e datés 29. 10. 2020 Bordi i Administrimit,

VENDOSI

1. Té miratojé propozimin e Departamentit té Gjuhé-Letérsisé me shkresén nr. 290
prot, daté 22. 09. 2020 miratuar dhe me Vendim Senati Akademik nr. 85, daté 25.
09. 2020 pér ndryshimet deri né masén 20% né programin e ciklit té paré té
studimeve “Bachelor né€ gjuhé shqipe dhe letérsi”

2. Kyvendim hyn né fuqi menjéheré.
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